
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Herren 70 (4er) - Verbandsliga Gr. 114
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SGT Baunatal 7 13:1 35:7 74:17 466:186
2 TV Wicker 7 12:2 34:8 69:22 452:278
3 TC Cassella Ffm 7 11:3 32:10 70:22 460:209
4 STV Hochheim 7 7:7 18:24 41:56 311:412
5 Karbener SV 7 6:8 19:23 45:52 355:394
6 TC Schöneck 7 5:9 14:28 33:60 295:411
7 TV Haigerseelb./BW Allend. MSG 7 1:13 9:33 23:71 273:466
8 TC Eppstein 7 1:13 7:35 17:72 217:473

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.12.05.2014 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Schöneck
SGT Baunatal
TC Cassella Ffm
TC Eppstein

STV Hochheim
TV Haigerseelb./BW Allend. …
Karbener SV
TV Wicker

3:3
5:1
6:0
2:4

Mo.19.05.2014 10:00
10:00
10:00
10:00

STV Hochheim
TV Wicker
Karbener SV
TC Schöneck

TC Cassella Ffm
SGT Baunatal
TC Eppstein
TV Haigerseelb./BW Allend. …

2:4
3:3
5:1
4:2

Mo.26.05.2014 10:00
10:00

TV Haigerseelb./BW Allend. …
SGT Baunatal

TC Cassella Ffm
TC Schöneck

1:5
6:0

Fr. 30.05.2014 10:00 TC Eppstein STV Hochheim 1:5
Mi. 04.06.2014 10:00 Karbener SV TV Wicker 0:6
Mo.16.06.2014 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Cassella Ffm
TC Eppstein
STV Hochheim
TC Schöneck

SGT Baunatal
TV Haigerseelb./BW Allend. …
Karbener SV
TV Wicker

2:4
3:3
4:2
0:6

Mo.23.06.2014 10:00
10:00
10:00
10:00

TV Wicker
SGT Baunatal
TC Cassella Ffm
TV Haigerseelb./BW Allend. …

STV Hochheim
TC Eppstein
TC Schöneck
Karbener SV

6:0
6:0
6:0
0:6

Mo.30.06.2014 10:00
10:00
10:00
10:00

TV Wicker
Karbener SV
TC Eppstein
STV Hochheim

TC Cassella Ffm
SGT Baunatal
TC Schöneck
TV Haigerseelb./BW Allend. …

3:3
1:5
0:6
4:2

Mo.07.07.2014 10:00
10:00
10:00
10:00

STV Hochheim
TC Cassella Ffm
TC Schöneck
TV Haigerseelb./BW Allend. …

SGT Baunatal
TC Eppstein
Karbener SV
TV Wicker

0:6
6:0
1:5
0:6
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